
誠に勝手ながら、 

8月 11日（木）～8月 16日（火）は休業となります。 

 

8/10（水） 8/11（木）～8/16（火） 8/17（水） 

営業日 休業日 営業日 

正午 12時までの 

ご注文受付分を発送 

 
8/10（水）正午 12時以降から 

8/17（水）正午 12時までの 

ご注文受付分を発送 

 

【休業日中のご注文について】 

インターネットからのご注文は 365日 24時間承っております。 

 

 

【商品発送について】 

8月 10日（水）正午 12時～8/16（火）正午 12時までのご注文は、 

8月 17日（水）に発送とさせていただきます。 

 

※ご注文は順次発送をいたしますため、お届けまでに多少お時間をいただく場合がございます。 

  あらかじめご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

【休業日中のお問い合わせについて】 

休業日中にいただきましたお問い合わせメールへのご返信は、 

営業日に順次ご対応させていただきます。 

 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 


